CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

GIẤY CAM KẾT BẢO LÃNH

Kính gửi: (Tổng lãnh sự quán/Đại sứ quán …)

Tôi tên: .............................................................................................................

Ngày sinh: .........................................................................................................

Nghề nghiệp: .....................................................................................................

Địa chỉ: ...............................................................................................................

Số CMND:........................ Cấp ngày:.................... Nơi cấp:...........................

Tôi đồng ý bảo lãnh tài chính cho ……(quan hệ với người bảo lãnh) tôi là:

​​ Họ và tên: ........................
​​ Ngày sinh: .......................
​​ Số CMND: ......................
​​ Đi du lịch ..........  từ ......................... đến ..........................

Kính mong ….(Lãnh sự quán)…. tạo điều kiện để ….....(con, chồng/vợ)…….  tôi có

thể đi du lịch thuận lợi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

........... , ngày …… tháng …… năm ……

        Xác nhận của chính quyền địa phương                     Người bảo lãnh

      ​ (hoặc Cơ quan Công chứng Nhà nước)                  (chữ ký, ghi rõ họ tên)